
Żukowo  22.01.2018 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI      
 

Dotyczy: dostawy produktów do dezynfekcji dla SPZOZ w Żukowie 

 

W związku z pytaniami zadanymi przez Oferenta, Zamawiający udziela odpowiedzi : 

 

 

Dotyczy części III 

 

1. Czy Zamawiający w części III w pozycji 1 dopuści preparat do manualnej dezynfekcji 

i mycia narzędzi i wyrobów medycznych oparty na bazie czwartorzędowych 

związków amonowych, amin, proteazy, nie zawierający aldehydów i fenoli, działający 

na B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Vaccinia, BVDV, 

HBV, HCV, HIV, Herpes simplex, Adeno, Polio) w czasie 15 min w opakowaniu 1l z 

dozownikiem? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści preparat do manualnej dezynfekcji i mycia narzędzi 

i wyrobów medycznych o podanych przez pytającego parametrach. 

 

2. Czy Zamawiający w części III w pozycji 2 dopuści preparat do dezynfekcji i mycia 

podłoża (dużych powierzchni), wyrobów medycznych i wyposażenia, oparty na 

czwartorzędowych związkach amonowych, , nie zawierający związków fenolowych, 

aldehydów, związków chloru, działający na B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc 

(M. terrae, M.avium), V (Vaccinia, BVDV, HBV, HCV, HIV, Herpes simplex, 

Adeno, Polio) w czasie 15 min w opakowaniu 1l z dozownikiem? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści preparat do manualnej dezynfekcji i mycia narzędzi 

i wyrobów medycznych o podanych przez pytającego parametrach. 

 

3. Czy Zamawiający w części III w pozycji 3 dopuści preparat alkoholowy do manualnej, 

szybkiej dezynfekcji małych powierzchni, powierzchni trudnodostępnych, wyrobów 

medycznych, nie zawierających aldehydów, chloreksydyny, bezbarwny, działający na 

B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae), V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, 

Herpes simplex, Ebola, Rota, Noro) w czasie 1 min., w opakowaniu 1l ze 

spryskiwaczem? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści preparat do manualnej dezynfekcji i mycia narzędzi 

i wyrobów medycznych o podanych przez pytającego parametrach. 

 

 

Uwaga do niniejszego postępowania  

nie stosuje się przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

ZAPRASZAMY DO ZŁOŻENIA OFERT 

 

Joanna Komorowska 

Dyrektor SPZOZ w Żukowie  

 

 


